募集株式の総数引受契約書

〇〇株式会社（以下「甲」という）及び株式の     引受人〇〇（以下「乙」という）は、以下のとおり、募集株式の総数引受契約を締結する。

1．甲は乙に対して、新たに発行する募集株式〇〇株全てを割り当てる。乙は本契約に承諾し募集株式の総数の引受を行う。

2．募集事項
（1）割り当てる募集株式の種類及び株式数
　　普通株式〇〇株
（2）募集株式の払込金額
　　募集株式1株につき金〇万円
（3）募集株式と引き換えにする金銭の払込期日
　　令和〇年〇月〇日
（4）増加する資本金
　　募集株式1株につき金〇万円
（5）増加する資本準備金
　　募集株式1株につき金〇万円
（6）払込取扱場所
　　東京都新宿区北新宿〇丁目〇番〇号
　　〇〇銀行〇〇支店

令和〇年〇月〇日

甲：東京都新宿区北新宿〇丁目〇番〇号
                                                                                               〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇〇
乙：住所

氏名
印